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Standardit aina ajan tasallasales.sfs.fi



SFS ONLINE -palvelussa standardit ovat aina 

ajan tasalla ja käytettävissänne internetissä. 

Standardeja on helppo hakea ja kätevä käyt-

tää, mikä tuo sujuvuutta työhön ja kustannus-

tehokkuutta. Lisäksi SFS ylläpitää puolestanne 

standardikokoelmaanne.

Standardit tarpeen mukaan
SFS ONLINE -palvelussa voi olla standardeja 

aiheen mukaisesti SFS-ICS-ryhmittäin tai yksittäin. 
Voitte itse valita ne ryhmät tai yksittäiset standardit, 
joita tarvitsette ja joista haluatte tehdä ONLINE-
sopimuksen. 

SFS ONLINE -palveluun voi liittää 

Hinnoittelu
ICS-ryhmätasolla toteutettavan ONLINE-palvelun 

hinta muodostuu 

Jos teillä on käytössänne kestotilauspalvelu, 
siirrämme nykyiset kokoelmanne veloituksetta  
SFS ONLINE -palveluun. 

Kouluille, oppilaitoksille ja kirjastoille teemme 
aina tarjouksen erikoisehdoin.

SFS-standardit
Jos valitsette ONLINE-palveluun SFS-standardeja 

aiheen mukaan ICS-ryhmittäin, palvelun hinta las-
ketaan seuraavasti

Avausmaksu: ICS-ryhmän arvosta vähintään -50 %.
Uudet standardit lisätään päivitysten yhteydes-

sä kokoelmaan ja veloitetaan kulloinkin voimassa 
olevan SFS:n hinnaston mukaan. 

Lisenssien määrä vaikuttaa päivitysten yhtey-
dessä kokoelmaan lisättävien uusien standardien 
hintaan alla olevan taulukon mukaisesti.   

Yhtäaikaisia 
käyttäjiä

Kerroin

1 1
2 1,5
3 2
4 2,5
5 3
6 3,5
7 4
8 4,5
9 5
10 5,5

Ylläpitomaksu veloitetaan kunkin sopimusvuo-
den alussa. Se määräytyy kokoelman arvon mu-
kaan ja on 200   – 400 euroa/vuosi.

Jos kokoelmanne suuruus on merkittävä, teemme 
mielellämme tarjouksen vuotuisesta, kiinteähintai-
sesta SFS ONLINE -palvelusta.

ISO-standardit
ONLINE-palveluun voi kuulua ISO-standardeja. 

Tällöin palvelun hintaan vaikuttavat kokoelman 
arvo, siihen kuuluvien standardien määrä ja yh-
täaikaisten käyttäjien määrä. Lisäksi palvelusta 
veloitetaan vuosittainen ylläpitomaksu, joka on 
samansuuruinen kuin SFS-standardien kokoelmilla. 
Teemme aina erillisen tarjouksen ONLINE-palve-
lusta, johon kuuluu ISO-standardeja.

Yksittäisten standardien ONLINE 
ONLINE-palveluun on mahdollista valita yksit-

täisiä SFS- ja ISO-standardeja. Kokoelmanne voi 
sisältää pelkästään yksittäisiä standardeja tai voitte 
täydentää ICS-ryhmiin perustuvaa kokoelmaanne 
muutamilla yksittäisillä standardeilla. Jos standar-
deja sisältyy kokoelmaan kymmeniä, suosittelem-
me vain ICS-ryhmiin perustuvaa palvelua.

Yksittäisten standardien ONLINE-palvelusta voi 
pyytää tarjouksen kätevästi SFS:n verkkokaupassa 
sales.sfs.fi.

Palvelun hinta muodostuu aloitus- ja ylläpitomak-
suista. Aloitusmaksuun vaikuttavat standardien 
arvo, lukumäärä ja käyttäjämäärä. Ylläpitomaksu 
on 50 – 70 euroa/vuosi.

Standardien tuotetietiedoista näkyvät ko. stan- 
dardin uudet versiot, kumoaminen sekä lisäykset  
ja korjaukset. 

Yksittäisten standardien ONLINE-palveluun kuu-
luvat SFS-standardit eivät päivity automaattisesti. 
Asiakas voi itse päättää, haluaako lisätä palve-
luunsa esimerkiksi korvaavan SFS-standardin. 

Teemme aina kirjallisen sopimuksen SFS ONLINE-
palvelusta. SFS- ja ISO-standardeista tehdään 

omat sopimukset. Asiakkaalla on oikeus käyttää 
sopimukseen kuuluvia standardeja sovitussa 
laajuudessa (= lisenssien määrä).
    
Asiakas määrittää haluamansa SFS-ICS-ryhmät 
tai yksittäiset standardit, joista sopimus tehdään. 
Sopimus jatkuu vuosittain, ellei sitä irtisanota 
kirjallisesti. 

SFS ylläpitää sopimukseen kuuluvia standarde-
ja. Vastaamme ryhmätasolla tehdyissä sopi-
muksissa standardien päivityksestä 11 kertaa 
vuodessa. Uudet, sopimukseen kuuluviin ryh-
miin ilmestyvät standardit veloitetaan kulloinkin 
voimassa olevan SFS:n hinnaston mukaan. Ne 
laskutetaan ilmestymisensä jälkeen. 

SFS ONLINE -palvelun yleiset ehdot

Ilmoitamme sähköpostitse asiakkaan yhteys-
henkilölle sopimukseen kuuluvien standardien 
päivityksestä. 
  
Palvelusta veloitetaan kiinteä ylläpitomaksu 
vuosittain. SFS- ja ISO-standardien ylläpidosta 
veloitetaan erikseen. Veloitettua ylläpitomaksua 
ei palauteta, jos sopimus irtisanotaan kesken 
sopimusvuoden.

Palvelun käyttäjällä on oikeus lukea standardeja 
tietokoneen näytöltä sekä tulostaa tai ottaa stan-
dardista yksi kopio omaan käyttöönsä. Standar-
din muu kopiointi on kielletty. Standardia ei saa 
siirtää toiselle tietokoneelle eikä tallentaa orga-
nisaation sisäiseen tietoverkkoon. Jos asiakas 
haluaa palvelun käyttöoikeuden usealle käyttä-
jälle, siitä tulee sopia SFS:n kanssa. 

Omat sivut omalle kokoelmalle
Kun olet te valinnut ONLINE-palveluun  

liitettävät ICS-ryhmät tai yksittäiset standar-
dit, avaamme teille omat sivut osoitteeseen  
http://sales.sfs.fi. Rekisteröityneet käyttäjät pää-
sevät näille sivuille milloin tahansa omilla käyttä-
jätunnuksillaan. 

Päivitys säännöllisesti
ICS-ryhmiin perustuvaan palveluun kuuluvat 

standardit päivitetään automaattisesti 11 kertaa 
vuodessa, kun uusia standardeja vahvistetaan ja 
julkaistaan. Samalla palveluun päivitetään standar-
deihin mahdollisesti tulleet korjaukset. Muutoksis-
ta ja lisäyksistä ilmoitetaan sähköpostitse. Tiedot  
uusista ja kumotuista standardeista sekä lisäyksistä 
ja korjauksista näkyvät myös asiakkaan omalla si-
vustolla sekä jokaisen standardin tuotetiedoissa.

Tekijänoikeuslaki koskee myös sähköisessä muodossa olevia standardeja.
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• Aina voimassa olevat standardit käytössänne internetissä.
• Helppo hakea standardeja ja standardeissa olevia tietoja.
• Standardien käyttö on kätevää ja tuo kustannustehokkuutta.
• SFS ylläpitää standardeja puolestanne.

SFS ONLINE − helppo ja tehokas tapa  
hallita standardeja


